instancia ala parte demmdada por no haber prosperado el

recⅢSO de apelaci6n por ena fbnmnado，y nO haJ仁山g紺a

COndena algLma ala actora alsalir avmtelaimpugn・aCi6n

ParCialque hiciere ala sentencia de prmerainstmcia；las

agenciasenderechose敏menlasumadeDieciochommones

CuatrOCientos treinta mil trescientos sesenta y cinco pesos

（＄18．430．365．00）．

DECISIoN

Enmeritodeloexpuesto，laCorteSupremadeJusticia，en

SaladeCasacidnCivH，administrlmdojusticiaennombredela

ReptLblicadeColombiayporautoridaddelaley，enSedede

Segundainstancia，

RESUELVE

llPRIMERO：REVOCAR el rmeral cuarto dela sentencia